

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Skjoldvang Krydderurter ApS

Højvangsvej 12

8471 Sabro

CVR-nr. 35 39 48 69

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2021

Søren Flink Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjoldvang Krydderurter ApS
Højvangsvej 12
8471 Sabro

CVR-nr.: 35 39 48 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Søren Flink Madsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gartneri samt enhver aktivitet, der fra ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 54.913, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 909.819.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter forholdene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.603.056	1.667.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(2.508.470)</u>	<u>(1.359.267)</u>
Resultat før finansielle poster		94.586	308.336
Finansielle omkostninger	2	<u>(24.165)</u>	<u>(20.944)</u>
Resultat før skat		70.421	287.392
Skat af årets resultat	3	<u>(15.508)</u>	<u>(63.227)</u>
Årets resultat		<u>54.913</u>	<u>224.165</u>
Overført resultat		<u>54.913</u>	<u>224.165</u>
		<u>54.913</u>	<u>224.165</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.310.585	7.372.738
Indretning af lejede lokaler		482.721	603.338
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.793.306</u>	<u>7.976.076</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.793.306</u>	<u>7.976.076</u>
Varer under fremstilling		1.322.112	564.040
Varebeholdninger		<u>1.322.112</u>	<u>564.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	826.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.351.549	10.000
Andre tilgodehavender		814.498	247.740
Tilgodehavender		<u>2.166.047</u>	<u>1.084.666</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.488.159</u>	<u>1.648.706</u>
Aktiver i alt		<u>10.281.465</u>	<u>9.624.782</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		420.000	420.000
Overført resultat		409.819	354.905
Egenkapital	5	<u>909.819</u>	<u>854.905</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	112.328	96.820
Hensatte forpligtelser i alt		<u>112.328</u>	<u>96.820</u>
Kreditinstitutter		996.551	246.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.197.904	8.406.508
Anden gæld		64.863	20.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.259.318</u>	<u>8.673.057</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.259.318</u>	<u>8.673.057</u>
Passiver i alt		<u>10.281.465</u>	<u>9.624.782</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	420.000	354.906	854.906
Årets resultat	0	0	54.913	54.913
Egenkapital 31. december 2020	80.000	420.000	409.819	909.819

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.508.470</u>	<u>1.359.267</u>
	<u>2.508.470</u>	<u>1.359.267</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.165</u>	<u>20.944</u>
	<u>24.165</u>	<u>20.944</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>15.508</u>	<u>63.227</u>
	<u>15.508</u>	<u>63.227</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	<u>9.610.393</u>	<u>1.803.770</u>
Tilgang i årets løb	<u>1.325.700</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.936.093</u>	<u>1.803.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>2.237.655</u>	<u>1.200.432</u>
Årets afskrivninger	<u>2.387.853</u>	<u>120.617</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>4.625.508</u>	<u>1.321.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.310.585</u>	<u>482.721</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	<u>112.328</u>	<u>96.820</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>112.328</u>	<u>96.820</u>
Materielle anlægsaktiver	290.474	415.165
Skattemæssigt underskud	<u>(178.146)</u>	<u>(318.345)</u>
	<u>112.328</u>	<u>96.820</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med leje pr. måned på 20 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

Skjoldvang Krydderurter ApS er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SFM Yding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant på 1.500 t.kr. er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter med pant i motorkøretøjer, goodwill, drivmidler og andre hjælpestoffer, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og driftsmateriel.

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution som sikkerhed for øvrige selskaber i SFM Yding ApS koncernens gæld til pengeinstitut.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Skjoldvang Ejendomme ApS, Højvangsvej 12, Sabro